2

проект

Российская Федерация
Новгородская область

Совет депутатов Холмского городского поселения
РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Холмского городского поселения Золотухина В.А.
В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 5 пункта 1 статьи 22 Устава Холмского городского поселения, Совет депутатов Холмского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Холмского городского поселения Золотухина Владимира Анатольевича с 11 ноября 2017 года в связи с вступлением в отношении его в законную силу обвинительного приговора Старорусского районного суда.

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании – бюллетене «Официальный вестник Холмского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».